
競争入札による契約の結果
【令和元年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ１－九州支社景観モデル団地の調査及び
情報発信等業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和1年12月5日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
5,225,000円 5,115,000円 97.9％

Ｒ１－九州支社建築基準法８６条認定団地
現況調査及び整理等業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和1年12月5日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
5,005,000円 4,895,000円 97.8％

Ｒ１－金田一丁目団地８号棟耐震改修基本
設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和1年12月18日
（株）能勢建築構造研究所
大阪府大阪市中央区瓦町３－３
－７

8120001086960 指名競争入札 8,329,200円 6,930,000円 83.2％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ１－徳力ほか３団
地ペンキ塗替工事ほか１件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
立石　洋治
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和1年12月17日
ユニオン設計（株）
福岡県福岡市中央区薬院１－６
－５

9290001010894 指名競争入札 3,366,000円 3,080,000円 91.5％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ１－黒崎平尾町ほ
か１団地屋根防水修繕工事ほか１件監督業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
立石　洋治
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和1年12月17日
（株）福起設計コンサルタント
福岡県福岡市博多区奈良屋町１
１－１８

8290001016232 指名競争入札 2,690,600円 2,299,000円 85.4％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


